Capri (Na) il 3/05/1971, GUIDONE Pasquale, nato a Lettere (Na) il 30/11/1943 e SACCO 

Raffaella, nata a Capri (Na) il 3/07/1949, proprietari ciascuna per la propria quota 

dell’immobile, hanno fatto istanza per la rateizzazione della predetta somma di Euro 

=16.443,37= (sedicimilaquattrocentoquarantatre/37); 

Considerato che la Responsabile del Settore Finanziario, con nota dell’11/03/2020, attestava che 

non vi sono elementi ostativi al rilascio del beneficio della rateizzazione come previsto dall’art. 23, 

comma 8, del vigente Regolamento Generale delle entrate comunali;